Georges Djurnra, Premier Secretaire de Legation de S. M. le Roi
de Roumanie, et Alexandre G. Dju\'Clra, ont l'honneur de vous faire part de la
perte douloureuse qu'ils viennent d'eprouver en la personne de Monsieur
GEORGES DJUVARA Officier de l'ordre Roya! de la Couronne de Roumanie,
leur pere, decede a Bra"ila le 13/25 Janvier 1884, a l'âge de 58 ans.

Bra"ila, Janvier 1884

(ANR, SANIC, fond.familial Djuvara, ds. 63/1884)

2. Actul de naştere al lui Marcel Djuvara, tatăl lui Neagu Djuvara
Prefecture du Departement de la Seine
Extrait des minutes des Actes de Naissance
de la Mairie du Cinquieme
arrondissement de Paris

Georges Djuvara, Major N. Duca, Capitaine
Statesco. Pour copie conforme - Paris le 30 Mars 1880

Le Maire
[nedese.]

(ANR, SANIC, fond.familial Djuvara, ds. 47/1880)

3. 31 Iulie/ 12 august 1881, Bruxelles. Faire-part-ul naşterii lui Radu Djuvara

Monsieur & Madame T. 20 Georges Djuvara ont l'honneur de vous faire part de la
naissance de leur fils Radu.

Bruxelles, le 3 I Juillet/ 12 Aout I 88 I
69, rue du Marteau"

(ANR, SANIC, fond.familial Djuvara, ds. 48/1881)

4.